
APGYVENDINIMO PASLAUGOS 

Mokomasis viešbutis (D. Poškos g. 23, Kaunas) 

 

Mokomajame viešbutyje yra 7 viešbučio kambariai: 1 – vienvietis kambarys, 2 – dviviečiai 

kambariai, 4 – triviečiai kambariai. Iš viso galima apgyvendinti 17 asmenų. 

Įsiregistravimas nuo 14:00 val. Išsiregistravimas iki 11:00 val.  

Atsiskaitymas darbo dienomis 8:00 – 16:00 val. (kortele iki 13:00 val.) 

 

• Viešbutis yra Kauno senamiestyje, netoli miesto centro. 

• Atstumas iki Kauno autobusų stoties – 1,95 km. 

• Atstumas iki Kauno geležinkelio stoties – 2,48 km. 

• Atstumas iki Kauno oro uosto  –  15 km. 

 

Kambario tipas Kambario kaina, Eur 

Vienvietis / Single 35 

Dvivietis / Double 45 

Liukso klasės dvivietis / Deluxe double room 55 

Trivietis / Triple 60 

 

 Kambario patogumai: televizija, Wi – Fi  internetas, šaldytuvas, plaukų džiovintuvas,  

tualetas, vonia / dušas, darbo stalas, kiliminė danga, elektrinis virdulys, ventiliatorius, lygintuvas 

(pagal poreikį). 

 

MAITINIMO PASLAUGOS 

   Pusryčiai 8:00 - 10:00 val. (tik darbo dienomis) 

   Pietūs 11:30 – 13:00 val. (užsisakyti iš anksto registratūroje) 

   Papildomos paslaugos: pusryčiai – 7,00 Eur. 

 

 

  



VIEŠBUČIO VIDAUS TAISYKLĖS 

 

1. Lydintys asmenys arba tėvai yra atsakingi už asmenis iki 16-kos metų. 

2. Išvykstant svečiai privalo grąžinti raktą viešbučio administratorei.  

3. Mokomąjame viešbutyje ir jo teritorijoje rūkyti draudžiama. 

4. Kambariuose turi nakvoti tik prisiregistravę asmenys. 

5. Viešbučio svečiai privalo atlyginti padarytus materialinius nuostolius, kurie atsirado dėl 

svečių ar jų pasikviestų asmenų kaltės. Padarytą žalą įvertina viešbučio administracija. 

6. Kambariai tvarkomi darbo dienomis nuo 10:00 iki 14:00 val., kai svečių nėra kambariuose. 

7. Patalynė keičiama pagal poreikį, bet ne rečiau kaip vieną kartą per 7 dienas. 

8. Rankšluosčiai keičiami pagal poreikį. 

9. Pastebėjus technikos ar įrangos gedimus, pranešti administratorei.  

10. Nuo 22 val. iki 7 val. viešbutyje – ramybės laikas. Prašome gerbti savo kaimynų poilsį. Jei 

Jums kas nors trukdo ilsėtis, praneškite viešbučio administratorei. 

11. Dėl svečių saugumo viešos praktinio mokymo centro erdvės stebimos vaizdo kameromis. 

12. Draudžiama perkelti bet kokį inventorių į kitą kambarį be administracijos žinios. 

13. Viešbutis neatsako už kambaryje paliktus vertingus daiktus. Vertingus daiktus galite laikyti 

registratūros seife, susitarus iš anksto. 

14. Kambariuose palikti arba užmiršti daiktai saugomi vieną mėnesį. 

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS ATMINTINĖ 

 

      Prašome laikytis taisyklių: 

• Nenaudokite savo kambariuose elektrinių šildytuvų; 

• Išeidami iš kambario išjunkite televizorių ir šviesas; 

• Nelaikykite medžiagų, kurios gali sukelti gaisrą jūsų kambariuose. 

 

     Kilus gaisrui jūsų kambaryje: 

• Būtina iškviesti priešgaisrinę tarnybą (tel. Nr. 112); 

• Jei patys negalite užgesinti gaisro, nedelsdami išeikite iš patalpos, uždarykite duris, 

nerakinkite; 

• Apie gaisrą informuoti administratorių; 

• Kuo greičiau palikite pavojaus zoną ir elkitės taip, kaip liepė priešgaisrinės tarnybos 

atstovai. 

 

    Gaisro atveju už jūsų kambario ribų: 

• Nedelsdami iškviesti priešgaisrinę tarnybą (tel. Nr.112); 

• Iš savo kambario išeikite tik uždarę langus ir duris; 

• Jei negalite išeiti iš savo kambario dėl gaisro ir dūmų, laikykite kambario duris uždarytas, 

atidarykite langus. Prie visų savo kambario skylių padėkite drėgnus rankšluosčius ar 

antklodes; 

• Pasistenkite pranešti administratoriui apie savo buvimo vietą; 

• Atvykus ugniagesiams, šaukitės pagalbos. 


